РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАЛЕГОЩЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕЗАЛЕГОЩЕНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27.10.2018 г.

                              № 26а
д. Васильевка

О закрытии Казарской сельской библиотеки – структурного подразделения Муниципального бюджетного учреждения культуры «Нижнезалегощенский сельский дом культуры Залегощенского района Орловской области»

          В соответствии с частью 3 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1.Закрыть с 01.01.2019 Казарскую сельскую библиотеку – структурное подразделение Муниципального бюджетного учреждения культуры «Нижнезалегощенский сельский дом культуры Залегощенского района Орловской области».
       2.И.о. директора Муниципального бюджетного учреждения культуры «Нижнезалегощенский сельский дом культуры Залегощенского района Орловской области» Колесникову Н.А.:

1) обеспечить регистрацию изменений в Устав учреждения, внести изменения в локальные нормативные акты;
2) осуществить, предусмотренные трудовым законодательством, мероприятия в связи с ликвидацией структурного подразделения;
3) осуществить передачу имущества в установленном порядке;
4) провести опрос жителей в связи с принятым решением о закрытии Казарской сельской библиотеки – структурного подразделения Муниципального бюджетного учреждения культуры «Нижнезалегощенский сельский дом культуры Залегощенского района Орловской области».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Нижнезалегощенского сельского поселения Залегощенского района Орловской области.

Глава администрации

Нижнезалегощенского

сельского поселения                                                А.Ф. Красницкий